АДМИНИСТРАЦИЯ
КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]от «29» июня 2022 года №65

Об     утверждении       графиков
Проверок       теплоснабжающих
организации        Кропачевского
городского  поселения к   работе
в отопительный период 2022-2023гг.

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду» и на основании постановления администрации Кропачевского городского поселения от 06.04.2022 № 39 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы Кропачевского городского поселения к работе в отопительный период 2022-2023гг.», постановления администрации Кропачевского городского поселения от 06.04.2022 № 41 «О создании комиссии по проверке и оценке готовности Кропачевского городского поселения к работе в отопительный период 2022-2023г.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Утвердить план-график по проверке готовности к отопительному периоду теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения Кропачевского городского поселения (приложению 1).
	2.Утвердить форму акта проверки готовности к отопительному периоду (приложению 2).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Кропачевского  городского поселения (www.kropachevo.ru, регистрация в качестве сетевого издания : ЭЛ № ФС77-73787 от 28.09.2018).

Глава Кропачевского городского поселения                           У.Р. Зайнетдинов

Приложение 1

ГРАФИК
по проверке готовности к отопительному периоду теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения Кропачевского городского поселения

	№ п/п
	Наименование предприятий, организаций и учреждений
	Дата проведения проверок

	1
	Котельная по ул. Молодёжная 8-а
АО «Челябкоммунэнерго»
	01.07.2022 – 31.08.2023

	2
	Котельная по ул. Рокутова 10-а Златоустовский территориальный участок «ЮУДТВ»
	01.07.2022 – 31.08.2023

Приложение 2

АКТ
проверки готовности к отопительному периоду
__________________________                         "__" _________________ 20__ г.
                        (место составления акта)                                                    (дата составления акта)

Комиссия, образованная _________________________________________________________________,
(форма документа и его реквизиты, которым образована комиссия)

в соответствии с графиком проведения проверки готовности к отопительному периоду  провела проверку готовности к отопительному периоду __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(полное наименование муниципального образования, теплоснабжающей организации, теплосетевой организации, потребителя тепловой энергии, в отношении которого проводилась проверка готовности к отопительному периоду)

Проверка готовности к отопительному периоду проводилась в отношении следующих объектов:
1. ________________________________________________________________;
2. ________________________________________________________________;
3. ________________________________________________________________;
В ходе проведения проверки готовности к отопительному периоду комиссия установила: __________________________________________________________________
(готовность/неготовность к работе в отопительном периоде)

Вывод комиссии по итогам проведения проверки готовности к отопительному периоду:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Председатель комиссии: __________________________________________________________________
(подпись, расшифровка подписи)
Члены комиссии:       ______________________________________________________
(подпись, расшифровка подписи)
__________________________________________________________________
(подпись, расшифровка подписи)

С актом проверки готовности ознакомлен, один экземпляр акта получил:

"__" ______20__                      _________________________________________
(подпись, расшифровка подписи руководителя (его уполномоченного представителя) муниципального образования, теплоснабжающей организации, теплосетевой организации, потребителя тепловой энергии, в отношении которого проводилась проверка готовности к отопительному периоду)
[bookmark: Par203][bookmark: Par203]

<*> При наличии у комиссии замечаний к выполнению требований по готовности или при невыполнении требований по готовности к акту прилагается перечень замечаний с указанием сроков их устранения.